cinquanta di netto applicabili alia Camera Dominicale per caduna volta d'esserli tolti
irremissibilmente, et nell'altri casi sotto pena di scudi dieci per caduna volta applicabili
come sopra». (Doc. No. XIII, AC Soazza).

V. Processo di stregheria contro Domenica figlia del fu Antonio
Bianco, di Soazza.

Sentenza del 22 marzo 1658.

Nell nome dell Signore I'anno mille seicento cinquanta otto Inditione unde-
cima in uno venerdi il 22 dell mese di Marzo.

Avanti Ii Molt'lllustri Signori Capitano Giovanni Antonio Antonini all presen-
te dignissimo Ministrale di Mesoco et suo distretto, Capitano Giovanni
Rossini meritissimo Ministrale di Rovoredo, et sue pertinentie, con il